АДIИИНИС ТРАЦИЯ С ЕЛЬ СКОГ О ПО СЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК
iuуниципАльного рАЙонА свргиЕв скиЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от <15>> апреля 2025 г. ЛЪ 9

О ВНЕСЕНИИ ИЗN{ЕНЕНИЙ В ПОСТЛНОВЛЕНИЕ
АЛМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ ЛЪ 10 ОТ 05.03.2013 Г. (О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА

ПРАВИЛ ЗЕIИЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК IИУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ>

С ЦеЛЬЮ УТочнения состава Itомиссии по подготовке проекта Правил
землепоЛьзования и заст,ройки сельского поселения Кандабулак
МУНИЦИПаЛЬНОГО раЙоrlа СергиевскиЙ СамарскоЙ области в соответствии с
ГРаДОСТРОИТеЛЬным кодексом Российсrtой Федерации, Федеральным законом
ОТ 0б. 10.200З J\ч 13 1-ФЗ (Об обш]их принципах организации местного
СаМОУПРаВЛеНИя в РоссиЙскоЙ Федерации>, Законом Самарской области от
12.07.2006 JYg 90-ГД (О градостроительной деятельности на территории
СамарскОй обласТи)), руководствуясь Уставом сельско.го поселения Кандабулак
мунициПальногО района Сергиевский Самарсrtой области, Администрация
сельскогО поселениЯ КандабулаК муниципального района Сергиевский
Самарской области постановляет:

l. ПРИЛОжение J\b 2 к постановлению Администрации сельского
поселениЯ Itандабулак муниципального района Сергиевский Самарской
области j\ъ 10 от 05.03.201З г. <о подготоВке проекта правил землепользования
И застройкИ сельскогО поселениЯ Кандабулак муниципального района
сергиевский Самарской области>> изложить в новой редакции согласно
приложениtо J\&1 к настоящему постановлению.

2. ПРИЗНать утратившим силу постановление Администрации
сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский Jф 1 от
20.01,2025 г. (О внесениИ изменений В Постановление Администрации
сельскогО поселениЯ КандабулаК мунициПального района Сергиевский
СаМаРСКОЙ Области J\lЪ 10 от 05.03.201Зг. (О подготовке проекта правил
землепоЛьзованиЯ И застройки сельского поселения Кандабулак
муниципаJIьного района Сергиевский Самарской об-цасти>.

a Опубликовать настоящее постановление в газете <<Сергиевский

вестник)).

4. НастоящееПостановление
5. Контроль за выполнением

собой.

г"rава сельского поселения
муниципального района
Сергиевский Самарской

вступает в силу со дня его подписания.

настоящего постановления оставляю за

В.А. Литвиненко

,,,.+ii
.^"./-

",;?'

Прилоrкение NЪ 1

к постановлению Администрации
сельского поселения Кандабулак

муниципального района Сергиевский
Самарской области

от <15> 04,2025г Jф 9

состАв

коN{иссIIII по подготовItе проекта правIIл зе|l{лепользоваtIlIя rr застройrсп на
l,ерритории сельского поселеtlllя Каllдабулак

Председатель
коN{иссии

Литвиненко В.А. Глава сельского поселения Кандабулаrс

N{униципального района Сергиевский

заместитель
председателя
коN,Iиссии

Озерова Т.С. Ведуший специ&цист Адптинистрации сельского
п о селен ия Itандабl,лак \Iуницип ального pali олtа

Сергиевсtсий

CertpeTapb

IiоN,Iиссии

Комаровская Н.В. Велущий специа-цист Адлtинистрации сельского

пос eJle н ия Itандабул ак },{ у,н и цtIпального рай она

Сергиевскrtй

Ll,цены

liо]чlиссии

Коновалов С.И, Заместитель руItоводителя МКУ кУправления
заказчика-застройuдика. архитектуры и

градостроительства) муниципального района
Сергиевский (по согласованию)

Абраплова Н,А. Руководитель Копtитета по управлению
муниципальныNI и\{),ществоN,l N,IуниципаJIьного района
СергtiевсклIй (по согласованию)

Ганиева С.Р. Рr,ководtlтель Управления финансами администрации
\,I,yH и цtlпа-t ьн ого parioHa Сергиевский (по

сог,тасованию)

Стрельцова И.П. Заместитель руItоводLIтеля Контрольного угIравJения
администрации мунI{ципального района Сергиевский
(по согласованию)

облыгина Ю.В. Рчковод1lте.пь Правового управления администрации
Nl\,ниципальt{ого pat-Ioнa Сергиевский (по

согласованrIю)

Сергеева А.А Начальник отдела торговли и экономического

развития адN,Iинистрации муниципального района
Сергиевский (по согласованию)

Николаева о.Н. Руководитель МКУ кУправления культуры, туризма и
молодежной политики) муниципального района
Сергиевский (по согласованию)

Семагин С.А. Начапьник отдела по дела\{ ГО и ЧС адN{инистрации

N,lчниципапьного района Сергиевский (по

согласованию)

Сергеева В,А, !епутат Собрания Представителей сельского
поселения Кандабl,лак l{униципа]lьного района
Сергиевский (по согласованию)

Аксарин А.А. ItoHc1,,,tbTaHT управJIения
, правового-кадрового

обеспечения охраны объектов культурного наследия
(apxIiTeKTop - реставратор) (по согласованию)

KparlapeB А.И. KoHcr,".tbTaHT управления правового-кадрового
обеспечения охраны объектов культурного наследия
(историк - археолог) (по согласованию)

Предсr,авитель N.Iинистерства градостроительной
политики Самарской области (по согласованию)